
r
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

mezi těm ito sm luvním i stranami:

M inisterstvo školství, m ládeže a tělovýchovy

IČ: 00022985 

se sídlem  K arm elitská 529/5, Praha i , 118 12 

zastoupena M gr. S tanislavem  M ěšťanem

dále jen  „O bjednatel"  na straně jedné

T A Y L L O R  & C O X , s.r.o.

I Č :27902587 

se sídlem  N a Florenci 1055/35, Praha 1, 110 00 

zastoupena Lenkou Černíkovou

dále jen  „Prodávající" na straně druhé

1/3



1.

ú v o d n í ustanovení

1.1. Objednatel dne 25. 10. 2017 zasláním  objednávky poptal školení Prince2íB>Practitioner 
(dále jen  „Předm ét objednávky“ ) a Prodávající dne 30. 10. 2017 tuto objednávku 
potvrdil. N a základě tohoto následně Prodávající plnil a O bjednateli Předm ět 
objednávky dodal. Po dodání Předm ětu objednávky Prodávající vystavil Objednateli 
celkem  dvě faktury (c. 20171282; č. 20171385;), na základě kterých Objednateli 
uhradil Prodávajícím u kupní cenu v celkové výši 53.960,33 Kč bez DPH, 
tj. 65.292,- K č s  DPH.

1.2. N a výše uvedenou objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím  
registru sm luv v  souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., o  zvláštních podm ínkách 
účinnosti některých sm luv, uveřejněni těchto  sm luv a o registru sm luv (zákon o registru 
sm luv), ve znění pozdějších předpisů. V zhledem  k tomu, že sm luvní strany výše 
uvedenou objednávku včasně neuveřejnily  v souladu s právním i předpisy v registru 
sm luv, byla tato objednávka zrušena od počátku. N avzájem  poskytnutá plnění ve form ě 
dodávky Předm ětu objednávky ze strany Prodávajícího a úhrady částky v celkové výši 
53.960.33 Kč bez DPH, tj. 65.292,- Kč s DPH ze strany O bjednatele se tím to na obou 
stranách považuji za bezdůvodné obohacení.

1.3. V zhledem  k tom u, že sm luvní strany m ají zájem  vypořádat bezdůvodné p lněni, které 
m ezi nimi díky této skutečnosti vzniklo, uzavírají tuto dohodu o vypořádáni 
bezdůvodného obohacení, v rámci k teré vypořádávají bezdůvodné obohacení vzniklé 
m ezi nimi na základě zrušené objednávky.

2 .

V ypořádání bezdůvodného obohaceni

2.1. Smluvní strany se tím to dom luvily  na narovnáni bezdůvodného obohaceni d le čl. 1 této 
dohody lak, že se  Objednatel zúčastnil školení Prince2(B^Pracíiíioner a Prodávající 
S! ponechal částku 65.292 Kč, čím ž bude vzájem ná pohledávka z výše uvedené zrušené 
sm louvy započtena beze zbytku.

2.2. K aždá ze sm luvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvm' strany 
a jednala v dobré víře.

3.

3.1. Účastníci dohody shodně konstatují, že  po splněni závazku uvedeného v čl, II této 
dohody budou veškeré je jich  vzájem né závazky a pohledávky vyplývající ze sm louvy 
uvedené v článku 1 zcela vypořádané a že nebudou m it z uvedených titulů vůči sobě 
navzájem  žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý z účastníků 
jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků vůči druhém u 
účastníkovi této dohody výslovně je jím  podpisem  vzdává.

2/3



4.

O statní ustanovení

4.1. V souladu s ustanovem m  § 2 písm. e) zákona c. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném  zněni, Je Prodávající povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

4.2. Smluvní stran> potvrzuji, ž e n a  základě této dohody jsou  vypořádána jejich  vzájemná 
bezdůvodná obohacení a vztahy vzniklé před uzavřením  této dohody.

5.

Závěrečná ustanovení

5.1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv 
a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
Objednatel, a to do 30 dnů od uzavření dohody.

5.3. Tato dohoda je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom  stejnopisu obdrží 
každá ze smluvních stran.

5.4. Dohoda je  uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

l
v  \>r‘A 7e  Hnp ,  yi /7  V Praze dne

Objednatel Prodávající

3/3




